(Sonftanj (1220 ober 1221) »3 26. 

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Ego Cfin- 

radus secundus Constantiensis ecclesie episcopus, presentibus 
et posteris. Que fiunt in tempore, ne labantur cum tempore 

et a posterorum recedant memoria, scripture testimonio firmius 
debent roborari et perhennari. Verum inter E. abbatem et 

fratres de Salem et B. abbatem et capitolum 2 sancti Georgii 
in nigra silva super capella Schonowe coram nobis mota fuit 

actio, super proprietate capelle contendentes Allegabat enim 
Eberhardus abbas dictam capellam in terminis ecclesie parro- 

1 Söanaenreutfje &. SKimntenfjaufm 21. Ueberlingen. - 2 @0. 
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chialis Herzoginwilare \ in qua ius patronatus sua liabuit 
ecclesia, esse fundatam et ecclesie esse filiam. B. vero abbas 

sancti Georgii, dictam capellam Schonowe [154] matrem esse 

et non filiam et ius patronatus ad se pertinere, et super hoc 

triginta annorum prescriptionem instantius allegabat. Eber- 

hardus vero abbas contra allegatam prescriptionem interrup- 

tionem excepit, et illam ad diem sibi constitutam conprobavit, 

testes omni exceptione maiores super principali producens, 

quorum testimonio comprobavit, debita iuris forma servata, 
sepius dictam capellam Schonowe filiam esse ecclesie Herzogin¬ 

wilare. Nos igitur sententia dictata eandem capellam dicte 

ecclesie Herzoginwilare adiudicavimus et confirmavimus filiam. 
Testes autem isti fuerunt C. et A. de Herzoginwilare E. et H. 

de Runstal.2 Siquidem hec sententia data fuit in generali capi- 

tulo nostro VII. kalendas Aprilis, anno pontificatus nostri XII0. 

Cod. Salem I, 153. lleberfdjrift (rottj) Confirmatio super capella Sco- 
nowe quod filia sit ecclesie Herzogenwilare. 

Sie Qafjresbeäeidjnung ift ntdjt ganj fidler, ba mir erftlidj ben terminus 
a quo, non meinem ber 23ifd;of fein ©lectionSjaljr rechnete, nidjt gait$ genau 
lernten, jineiteng aber nidjt fidler miffeit ob er, mo einfadfi nur ^ontificat<3= 
{af»re angegeben finb, baS @Iection3= ober bab (Sonfecrationäjafjr im 2tuge f;at. 

6. Sifdjof Äonrab II. genehmigt eö, bafs fein 3)linifteriale SRitter Söertqotb 
non 23and)el<3f)ouett in ©erboltämiler, ©raöbeureit unb SBangen gelegene 
©üter an ba<5 Älofter ©alem oerfauft. 

1221. 

Conradus dei gratia Constantiensis episcopus totumque 

eiusdem capitulum cliori, universis Christi fidelibus geste rci 
noticiam. Noverit Universitas vestra, quod, cum Bertoldus 

de Banchelshouen3, cognomento et officio miles et ecclesie